Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL 09 – JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS

O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA-GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo

Decreto n. 390/2025, torna público o presente edital para divulgar o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA OS

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS que estarão disponíveis para a consulta, da seguinte forma:

1. Ficam disponibilizados os julgamentos dos recursos contra o resultado preliminar das provas objetivas,

como segue:

INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO

483 AGENTE EDUCATIVO INDEFERIDO
6278 MOTORISTA I INDEFERIDO

9911 MOTORISTA III INDEFERIDO
5407 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

1089 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

2111 PROFESSOR PII INDEFERIDO
1100 PROFESSOR PII INDEFERIDO

3578 PROFESSOR PII INDEFERIDO
6382 PROFESSOR PII INDEFERIDO

9097 PROFESSOR PII INDEFERIDO
6992 PROFESSOR PII INDEFERIDO

6551 PROFESSOR PII INDEFERIDO

3259 PROFESSOR PII INDEFERIDO

2. O candidato poderá consultar o INTEIRO TEOR do julgamento dos recursos indeferido de forma individual na Área

do Candidato, por meio do link:   https://itame.selecao.net.br/login/. Para acessar, o candidato deve informar: CPF

→ senha → Recursos.

3. O presente edital será publicado no placar da prefeitura e nos sites de divulgação do certame www.itame.com.br
e www.novaveneza.go.gov.br, para fins de ampla publicidade.

Nova Veneza - GO, aos 25 de fevereiro de 2026.

HELAYNE FONSECA MARTINS LUCIMEIRE DA SILVA PEIXOTO
Presidente CECP Secretária CECP

SOSTHENES TAVARES ALVES
Membro CECP

https://itame.selecao.net.br/login/
http://www.itame.com.br/
http://www.novaveneza.go.gov.br/